

خبر

## رونمایی از پروژه‌های جدید شرکت توزیع برق جنوب استان پیاده سازی سیستم مانیتورینگ و کنترل نرم افزار

گروه خبر: آیین رونمایی از پروژه‌های جدید شرکت توزیع برق جنوب با حضور معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر و مسئولان استانداری کرمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در ابتدای این مراسم مهندس مهدوی نیا در گزارشی گفت: این شرکت از سال ۹۲ تا کنون ۱۲۷ هزار مشترک را تأمین برق نموده و ۴۳۷ روستا نیز برق دار شده‌اند و همچنین کلیه مسکن‌های مهر که تا ۷۰ درصد پیشرفت داشته‌اند برق‌دار گردیده است. مدیر عامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان با تأکید بر اجرای برنامه استراتژیک شرکت بیان نمود: طبق برنامه استراتژیک، شرکت بایستی تا سال ۱۴۰۴ خاموشی هر مشترک ۲۸ دقیقه در سال، تلفات شبکه توزیع به کمتر از ۸ درصد و همچنین مراجعه حضوری هر مشترک به صفر برسد و شرکت برای تمامی این موارد نقشه راه مصوب دارد که رونمایی از چهار پروژه فوق در راستای اجرای نقشه راه «عدم مراجعه حضوری» می‌باشد.

مهدوی نیا تصریح کرد: این پروژه‌ها شامل سامانه اطلاع‌رسانی و پاسخگویی حوادث شبکه و مدیریت بار، پیاده‌سازی سیستم مانیتورینگ و کنترل شبکه و نرم افزار Web GIS، اپلیکیشن ارائه خدمات به مشترکین در مجموع با بیش از دو میلیارد تومان از محل اعتبارات شرکت آماده رونمایی شده است.

وی بیان نمود: این نرم‌افزارها با هدف صیانت از حقوق شهروندی و تکمیل ارباب رجوع و همچنین تسهیل در ارائه خدمات به مشترکان ۱۶ شهرستان تحت پوشش شرکت راهاندازی شده است.

در ادامه ربانی رئیس گروه GIS در خصوص نرم افزار Web GIS بیان نمود: به‌عنوان اولین نرم افزار جامع با استاندارد بین‌المللی تحت وب در حوزه اطلاعات مکانی توزیع می‌باشد که بدون وابستگی به ابزارهای خارجی، قابلیت ثبت و به روز رسانی و ارائه خدمات مبتنی بر اطلاعات مکانی را جهت مشترکین و سایر ذی‌نفعان ارائه می‌نماید.

قاسم‌نژاد رئیس گروه اتوماسیون و مخابرات نیز در این مراسم گفت: یکی از نیازهای اساسی مرکز کنترل و راهبری شبکه توزیع در دیسپاچینگ‌های کشور مانیتورینگ خطوط فشار متوسط خروجی پست‌های فوق توزیع است که در این پیاده‌سازی با استفاده از ساختار وب سرویس، اطلاعات لوازم اندازه‌گیری موجود در پست‌های فوق توزیع جمع‌آوری کرده و در ساختار سیستم سامانه‌های کنترل سرپرستی و جمع‌آوری اطلاعات برای اولین بار در کشور از طریق وب سرویس تحت کنترل دیسپاچینگ توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان قرار داده است. که این مانیتورینگ اطلاعات نه تنها به مدیریت و راهبری شبکه کمک می‌کند بلکه در مرحله گذر از پیک امکان کنترل و مدیریت بهینه بار وجود دارد.

علی حاج محمدی

سیرجان از جمله شهرهایی است که با توجه به شرایط جغرافیایی، از قابلیت لازم برای نصب و بهره برداری از پنل‌های خورشیدی برخوردار است. این مطلب در همایشی که دی‌ماه گذشته در دانشگاه صنعتی در همین رابطه با حضور مسئولان وزارت نیرو و برق منطقه‌ای استان برگزار شد مطرح گردید.

در این نشست دکتر صادق‌زاده معاون وزیر نیرو و رئیس «سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر» کشور در جمع متقاضیان احداث نیروگاه‌های خورشیدی از آمادگی این سازمان برای حمایت از اینگونه طرح‌ها خبر داد. اکنون با گذشت ۴ ماه از آن همایش با رضا خراسانی مدیر عامل شرکت مولدگستر شایان در سیرجان که پیگیر طرح‌های سرمایه‌گذاری در زمینه انرژی خورشیدی است گفتگو کردیم تا از جزئیات کار بیشتر مطلع و موافق بر سر این طرح‌ها را بررسی کنیم.

\*\*\*

از زمان برگزاری همایش بررسی چگونگی سرمایه‌گذاری در نیروگاه‌های خورشیدی که با حضور مسئولان وزارت نیرو در سیرجان برگزار شد بیش از ۴ ماه می‌گذرد اما آثار اجرای این طرح‌ها را در سیرجان هنوز ندیدیم چرا؟ این سؤال را به‌خاطر این می‌پرسم که برخی متقاضیان اجرای طرح گلابی‌هایی از عدم پیشرفت کار مطرح کرده بودند.

با تشکر از شما. برگزاری همایش انرژی‌های تجدیدپذیر در واقع فرصت مناسبی جهت افزایش آگاهی مردم و همچنین افزایش ارتباط فعالان این حوزه را فراهم آورد و چالش‌ها و موانع پیش رو نیز در آن بررسی شد. از طرفی با توجه به اینکه شهرستان سیرجان یکی از شهرهای با پتانسیل تابشی بالا می‌باشد راه‌اندازی نیروگاه‌های

خورشیدی از جذابیت بالایی برخوردار است اما متأسفانه برخی موانع وجود دارد که امیدواریم با کمک مسئولان شهرستان مرتفع شود.

چه موانعی، اشاره می‌کنید؟

موانع و مشکلات را می‌توانیم به دو دسته تقسیم کنیم. دسته اول مربوط به مشکلات و قوانین دست و پاگیر اداری است که مربوط به سراسر کشور است. این قوانین باید تغییر کند تا روند اجرا تسهیل و سرمایه‌گذار بتواند قرارداد خرید تضمینی بیست ساله با وزارت

نیرو منعقد نماید. این مشکلات البته تا حدودی پیگیری شده و مسئولین قول صدور بخشنامه برای حل آن‌ها را داده‌اند. یا مواردی مثل نیاز به تغییر کاربری اراضی کشاورزی به خورشیدی برای نیروگاه‌های زیر ۱۰۰ کیلو وات وجود دارد که تا کنون چندین جلسه در سازمان امور اراضی برای این مورد تشکیل داده‌ایم و قول مساعد داده‌اند با

دستورات اداری این مشکل را برطرف کنند تا سرمایه‌گذاران مشکل نداشته باشند. اما قسمت دوم مشکلات به عدم آگاهی مردم از نحوه سرمایه‌گذاری و بازگشت سرمایه بر می‌گردد و همچنین شرایط اقتصادی ناپایدار و تورم‌زا که در سرمایه‌گذاری متقاضیان مؤثر است، ان‌شاء... با تثبیت نرخ ارز و افزایش نرخ خرید که به‌زودی اتفاق می‌افتد امید تازه‌ای بین سرمایه‌گذاران ایجاد خواهد شد و این صنعت به پیشرفت ادامه خواهد داد.

برای ورود به این حوزه سرمایه‌گذاری، متقاضیان چه شرایطی باید داشته باشند؟

شرایط خاصی ندارد. داشتن زمین و انشعاب برق در شهر و روستا هرکجا که باشد می‌تواند با عقد قرارداد خرید تضمینی با وزارت نیرو در این زمینه سرمایه‌گذاری کنند و به درآمد پایدار برسند.

در گفتگو با مدیر عامل شرکت مولد گستر سیرجان مطرح شد:

## چالش‌ها بر سر راه نیروگاه‌های خورشیدی



سرمایه‌گذاران و شرکت‌های فعال در این بخش از فرمانداری ویژه و نماینده مردم مینی به دادن انشعاب برق در محدوده مصرف و عقد قرارداد خرید تضمینی با وزارت نیرو را داشته‌ایم که پیگیری شده است. مکاتبه با مدیر عامل شهرک‌های صنعتی در رابطه با واگذاری زمین به آن دسته از سرمایه‌گذارانی که در شهرک‌های صنعتی قصد سرمایه‌گذاری در نیروگاه‌های خورشیدی را دارند که در این مورد تاکنون چندین جلسه برگزار شده و اقداماتی در حال انجام است.

نکته ای هست که نگفته باشید؟

مهم‌ترین موضوع پیگیری اخذ تسهیلات بانکی برای ۵۰ نفر از متقاضیان راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی است که پرونده‌شان را در بانک‌ها تکمیل و در دستور کار قرار داده‌ایم. مدیران بانک‌ها هم قول مساعد داده‌اند همکاری نمایند که همین‌جا تشکر می‌کنم. البته هر هفته به تعداد متقاضیان اضافه می‌شود و ما باید آمادگی این را داشته باشیم بتوانیم به همه متقاضیان خدمات بدهیم. در خصوص واگذاری زمین هم برخی افراد سوالاتی داشته‌اند که پیگیر موضوع هستیم و ان‌شاء... بزودی در رابطه با نحوه واگذاری زمین به متقاضیان طرح اطلاع‌رسانی خواهد شد. با این حال هرگونه ابهامی که افراد داشته باشند می‌توانند به محل دفتر شرکت واقع در طبقه بالای شرکت سیرجان تور در خیابان رازی مراجعه و یا با تلفن ۴۲۲۸۲۸۳ در وقت اداری تماس بگیرند تا هرگونه اطلاعاتی خواستند در اختیارشان بگذاریم.

الآن چه تعداد متقاضی احداث نیروگاه خورشیدی در سیرجان داریم؟

متقاضی البته خیلی هست ولی آن‌هایی که توانستیم پرونده‌شان را تکمیل و در دستور کار بگذاریم ۳۰ تا ۵۰ پرونده است که کارهای اداری و بانکی‌شان توسط این شرکت در حال انجام است. همین‌جا من از مدیران دستگاه‌های مسئول در این رابطه و فرماندار و نماینده محترم می‌خواهم طبق وعده‌ای که برای حمایت از این طرح‌ها در روز همایش دادند همانطور که تا حالا حمایت کرده‌اند باز هم مساعدت نمایند تا متقاضیانی که با آینده نگری وارد این حوزه شده‌اند دل گرم باشند و کارشان به هیچ مانعی برخورد نکند.

شما خودتان چه پیگیری‌های دیگری داشته‌اید؟

بعد از تشکیل پرونده درخواست

جناب آقای

مسعود هود سیر

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به ریاست بانک ملی مرکزی کرمان که نشان از درایت شما دارد تبریک عرض نموده، برای شما آرزوی موفقیت و سربلندی داریم.

کارمندان بانک ملی حوزه سیرجان

جناب آقای مهندس

داریوش دهیادگاری

با نهایت تأسف و تالم درگذشت والده گرامیتان را به شما و خانواده معززتان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای روح آن مرحومه رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

اتحادیه شرکت های تعاونی تولید سیرجان

آگهی شناسایی و بکارگیری نیروی قراردادی در

شرکت آرمان گهر



شرکت آرمان گهر در نظر دارند جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود به صورت قرارداد پیمانکاری مطابق جدول زیر از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و روانشناختی اقدام به جذب نیرو نمایند. افرادی که متقاضی حضور در آزمون می باشند، می توانند برای ثبت نام از تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۴ تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۰ به آدرس اینترنتی ([www.hrdms.ir](http://www.hrdms.ir)) مراجعه نموده و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی و با توجه به شرایط ذکر شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

ردیف	حداقل مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی گرایش	تخصص	جنسیت	توضیحات
۱	دیپلم	کلیه گرایش ها	راننده دامپ تراک	مرد	داشتن مدرک گواهینامه پایه یک و گواهینامه ویژه تراک

متقاضیان میبایست بومی شهرستان سیرجان باشند (بند ۵-۴)

جهت اطلاع از شرایط سنی به بند ۲-۱ مراجعه نمایند

@HRDMS

@HRDMS IR

WWW.HRDMS.IR

شرکت سیرجان گهر پیمان

گهر پیمان، پیمانی ارزشمند میان کار و کارفرما  
با ما هم پیمان شویند

برخی از فعالیت های شرکت

خدمات عمومی و نگهداری

تأمین نیرو و فعالیت های عمرانی و شهرسازی

برگزاری مراسم ها، جشن ها، کنفرانس ها و اداره سالن های نمایش

تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی

تصدی به فعالیت های خدماتی و نظافتی

مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها (ارائه اجرا و پشتیبانی)

Goharpeymans@gmail.com

۰۹۱۴۰۱۳۸۰۸۵ - ۰۹۰۳۲۱۲۷۰۴۱۹



جناب آقای مهندس ایمان شمسعی

عضو محترم موظف هیئت مدیره شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان معاون مدیر عامل و مدیر مجتمع گل گهر که مبین مراتب تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده تان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، رجای واثق داریم این انتخاب سرآغاز راهی پر امید به سمت دستیابی به قله های رفیع توسعه باشد.

روابط عمومی و امور بین الملل  
شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر



جناب آقای مهندس جمشید مارحمان

رشد و توسعه صنعت در جمهوری اسلامی ایران مدیون تلاش گسترده و عمیق شما مدیران و متخصصانی است که دانش، تخصص و عمر گرانبهای خود را سرمایه ای برای سربلندی و سازندگی نظام جمهوری اسلامی ایران قرار داده اید. بدین وسیله مراتب تبریک خود را به مناسبت انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر اعلام می داریم.

امید است با توفیقات الهی در این عرصه خدمت رسانی موفق و موید باشید.

روابط عمومی و امور بین الملل  
شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر